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Kjære medlem av Juristforbundet – Privat!

J uristforbundet skal være en faglig forening,  
sosial forening og en fagforening for de som 

trenger det. Som en av våre totalt ca. 6 700 medlemmer 
bidrar du til mangfoldet av juristroller i privat 
sektor. Vi er bl.a. bedriftsjurister, internadvokater, 
advokater, advokatfullmektiger, arbeidslivsjurister, 
næringsdrivende og jurister som jobber i 
helseforetakene. På tross av forskjellene har vi 
grunnleggende felles interesser og mål, og vi er alle 
en del av Juristforbundet, hvor jurister i statlig 
sektor, herunder dommerne, kommunal sektor 
og studentene er med. Samlet er vi nesten 22 000 
medlemmer i hele forbundet, og vi vokser stadig.

V i er stolte av at vi i løpet av de to siste år, 
herunder under pandemien, har avholdt totalt 37 

arrangementer med over 2 200 påmeldte deltakere. 
På Juristforbundet Privats arrangementer er alltid 
alle jurister som er medlemmer i Juristforbundet 
velkomne. Våre arrangementer er faglige, men 
også sosiale. I mange småbyer vil det være helt 
unaturlig om de som er på andre siden av skranken 
ikke også er invitert til å delta, så derfor har vi valgt 
å være rause og invitere alle. Vi er ett forbund.

Slik tenker vi også politisk i Hovedstyret. Vi er ett 
forbund og vi jobber alle for å spille hverandre gode. 

Det fikk vi nyte godt av da Hovedstyret før sommerferien 
vedtok å ansette en ny jurist som skulle ha som særlig 
oppgave å etablere bedriftsgrupper i privat sektor. 
For mens jurister i offentlig sektor har en tillitsvalgt 
å gå til, er dette unntaket i privat sektor. Det medfører 
at de av våre medlemmer som opplever usikkerhet i 
omstillingsprosesser mv. i realiteten ikke har hatt en 
arbeidstakerorganisasjon i ryggen, med unntak av 
advokatkontoret. Dette ønsker vi å endre. Betydningen av 
tillitsvalgte i arbeidslivet ble behørig omtalt av Fougner-
utvalget i NOU 2021: 9, og vi vil ta bestillingen på alvor.

V ed siden av arbeidet med å etablere bedriftsgrupper, 
har Juristforbundet Privat vært opptatt med det 

politiske arbeidet vedrørende rettssikkerhet og likhet 
for loven. Vi har sammen med Advokatforeningen vært 
en pådriver i debatten, og vi vil fortsette med dette. Vi 
fikk et lite skritt i riktig retning da rett til fri rettshjelp 
pr. januar 2022 økte med ca. 30%, og det inspirerer til 
videre innsats. Likhet for loven må være en selvfølge 
i et demokrati. Å tro at samfunnet i lengden tjener på 
urett er i beste fall naivt. Dersom vi vil ha likhet for 
loven, må grensen for rett til fri rettshjelp økes slik 
at også vanlige folk har råd til advokat og det er vel 
ingen rimelig grunn til at arbeidet for samfunnets 
svakeste skal være dårligst betalt. Vi er glade for å 
ha deg som medlem. Dersom du arbeider i en bedrift 
uten bedriftsgruppe, er du velkommen til å kontakte 
sekretariatet på mv@juristforbundet.no for å være 
med og starte en. Vi håper å se deg på et eller flere av 
våre mange arrangementer i årene som kommer.

H elt til slutt vil vi takke alle tillitsvalgte, både i 
virksomheter og i Juristforbundets organisasjon, 

som har gått i drøftinger og forhandlinger, arrangert 
kurs, foredrag og andre aktiviteter som har gitt 
medlemsnytte. Tillitsvalgte er bærebjelken i en forening 
som vår. Alle vi som er tillitsvalgte er helt avhengige av 
vårt dyktige sekretariat, som også fortjener en stor takk. 
 
Oslo, 21. oktober 2022 

 
Anders Schrøder Amundsen 
Styreleder

Ord fra styreleder
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Fakta om medlemmene

Juristforbundets – Privat  
organisasjonskart

antall kvinnelige medlemmer

3 478

antall advokatfullmektiger

818

antall medlemmer

6 699

antall advokater

3 322

antall mannlige medlemmer

3 221

antall bedriftsjurister

2 268

Leder
Anders Schrøder 

Amundsen

Nestleder
Jon Ole B. Whist

STAB

Fung. seksjonskontakt
Morten Vollset

Kontaktperson politikk/samfunn
Mona Sanden Olivier

Prosjektleder bedriftsgrupper
Morten Vollset

Merkantil konsulent
Eline Sekkelsten Østby

Fagansvarlig
Ina Annett 
Grunnvåg

Bedriftsgruppe-
ansvarlig

Fredrik Rise

Forum for  
næringskontakt

Paal Berg Helland

Politisk/media-
ansvarlig

Jon Ole B. Whist

Nettverk- 
styreansvarlig

Anne-Marie Berg

Økonomi-
ansvarlig

Harald Platou

Tech-ansvarlig
Line Wittrup

Fagnettverk 
for offentlige 
anskaffelser

Åshild  
Eikenes Sjøli

Hfenes 
juristforening

Harald  
Platou

Forum for  
yngre jurister

Mari Emilie  
Beck

Bedrifts- 
juristene
Marianne 

Frydenlund

Forum for 
næringsdrivende

Lise  
Reiertsen

Arbeidslivs-
juristene

Synne  
Staalen
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Organisasjon 
Juristforbundet er delt opp i seksjoner som har egne 
årsmøter hvert annet år som sine øverste organ. Hver 
seksjon har sin faste plass i Hovedstyret. Hovedstyrets 
øvrige fire medlemmer, herunder leder (president) og 
nestleder (visepresident) velges av Landsmøtet. 

Landsmøtet består av delegater fra seksjonene,  
og fordeles på seksjonene i en kombinasjon av fast  
fordeling (fire per seksjon valgt av seksjonsstyret) og  
en fordeling basert  

på antall medlemmer i den enkelte seksjon  
(Seksjon Privat har 14 årsmøtevalgte delegater).

Juristforbundet – Privat (heretter JF-P) har 6 699 
medlemmer pr. 20. oktober 2022. Dette er en økning 
på om lag 400 medlemmer fra samme tidspunkt 
i 2020. Medlemsmassen i seksjonen består blant 
annet av ansatte i privat næringsvirksomhet, 
næringsdrivende medlemmer, partnere og fast ansatte 
advokater i advokatfirmaer, organisasjonsjurister, 
arbeidslivsjurister og ansatte i Helseforetak.

Aktiviteter og prioriteringer
Styreperioden rakk knapt å komme ordentlig 
i gang etter Juristforbundets landsmøte og et 
fullbooket Høyres hus under et arrangement i regi av 
Arbeidslivsjuristene om reisetid; før samfunnet stengte 
ned. Til tross for at det innledningsvis ble kansellert 
en rekke arrangement, fikk seksjonen forbausende 
raskt hentet aktiviteten opp igjen. Styremøtene har i 
perioden for det store flertall vært avholdt digitalt.

JF-P hadde allerede arbeidet for å få etablert digitale 
løsninger ved avholdelse av års- og landsmøter, samt 
digitale tillitsvalgtskurs. Når nedlukkingen av samfunnet 
var et faktum, var JF-P raske med å utvikle digitale tilbud 
til medlemmene. Nedstengningen ble også katalysatoren 
for utviklingen av et digitalt kurs for tillitsvalgte, felles for 
foreningene i SAN og Akademikerne Helse, initiert av JF-P.

Utviklingen av et digitalt tillitsvalgtskurs er fundamentet 
for seksjonens hovedsatsning i perioden; etablering av 
bedriftsgrupper i virksomhetene for bedre å kunne ivareta 
våre medlemmer. Seksjonen ansatte en prosjektleder for 
satsningen på å etablere bedriftsgrupper i virksomhetene. 
Etter hvert ble denne stillingen oppgradert og plassert 
i Juristforbundets sekretariat på fast basis.

På tariffområdet, utover det regulære tariffarbeidet, 
har seksjonen i perioden tatt initiativ til et tettere 
tariffsamarbeid med søsterorganisasjoner i privat 
sektor. Dette har blitt verdsatt av flere foreninger, men 
har for Juristforbundets vedkommende ennå ikke 
ledet helt frem til mål. Dette er et viktig arbeid og har 
grenseflate til etablering av bedriftsgrupper. Arbeidet 
vil fortsette frem til vi oppnår ønskede resultater.

I det sosiale spektrum har Forum for Yngre Jurister 

arrangert et variert sosialt tilbud til medlemmene. Dette 
har blitt tatt svært godt imot, hatt høy oppslutning og blitt 
lagt merke til. For å nevne noen: Kajakkurs, malekurs, 
vinsmaking, tur på fjorden, matlagingskurs, løpekurs etc. 
JF-P har også deltatt i arbeidsgruppen for juristkultur som 
tar mål av seg å styrke det sosiale samholdet i profesjonen.

Nytt av perioden er Fagnettverk offentlige anskaffelser som 
har lyktes i å etablere et fagnettverk og få god oppslutning 
om sine mer fagretttede og nettverksmessige arrangement. 
Av politiske saker har særlig Forum for Næringsdrivende 
engasjert seg når det gjelder domstolenes praksis for 
antagelse av faste forsvarere og bistandsadvokater, som 
forumet mener må underlegges forvaltningslovens og 
offentleglovas bestemmelser. Også andre offentlige 
oppnevnelser bør ettergås og omfattes av samme regelverk.

Forumet har også levert innspill via seksjonen til 
Juristforbundets høringsuttalelse til den nye Advokatloven. 
Forumet har også vært veldig opptatt av salærsatsen, men 
har funnet det mest hensiktsmessig å ikke skape uklarhet 
all den tid Advokatforeningen har mobilisert godt. JF-P har 
gitt støtte til Advokatforeningens kamp. 
 
Tor Egil Viblemo har på vegne av seksjon Privat vært leder 
av arbeidsgruppen som utredet en mulig spesialistordning. 
Arbeidsgruppen har avlevert sin utredning til Hovedstyret 
og denne vil i sin helhet bli lagt frem på landsmøtet.

Gjennom samarbeidet i Akademikerne Næring er 
det blitt produsert webinarer for næringsdrivende 
som har vært godt besøkt. Disse spenner fra sosialt 
sikkerhetsnett for næringsdrivende til temaer som 
optimalisering av skatt og markedsføring i sosiale medier.
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I perioden har Juristforbundet gjennom JF-P hatt maksimal 
strategisk representasjon i sine samarbeidsorgan/-utvalg, 
gitt medlemstallet i forhold til de andre deltakerne. Utover 
regulær representasjon har Juristforbundet innehatt leder - 
vervet i Akademikerne Næring (samt også til dels møtende 

observatør i tillegg til representanten), plass i forhandlings-
utvalget i Akademikerne Helse, samt vært del av arbeids-
utvalget i SAN. I Akademikerne Helse var Juristforbundet 
også representert i arbeidsgruppe som skulle se på 
arbeidstid/reisetid og rettstilstanden mellom oppgjørene.

Seksjonsstyret
 
JF-P seksjonsstyre 2020 – 2022, valgt på årsmøtet 18. november 2020:

1. Anders Schrøder Amundsen  
(leder, gjenvalg, ny som leder)

2. Jon Ole Bjørklund Whist (styremedlem, gjenvalg)

3. Ina Anett Grunnvåg (styremedlem, ny)

4. Harald Platou (styremedlem, ny)

5. Line Wittrup (styremedlem, ny)

6. Anne-Marie Berg (varamedlem, gjenvalg)

7. Fredrik Riise (varamedlem, ny)

8. Paal Berg Helland (varamedlem, ny)

Hovedstyret
Seksjon privat har fast plass i Hovedstyret. Det er styrets 
leder som er fast medlem. Tone Helen Brodal har vært 
direkte valgt styremedlem med tilknytning til seksjon 

privat. Seksjonsstyret har i forkant av hovedstyremøtene 
gjennomgått utkast til saksliste og gitt seksjonsleder 
innspill til sakene og initiativ som kan fremmes.

De private tariffområdene i perioden 2020 – 2022
De private tariffområdene (Spekter og Virke) som 
forhandler etter det statlige og kommunale tariffområdet 
følger tradisjonelt disse tett, som et oppdatert frontfag. 
Tariffområdene i privat sektor har ikke sentral 
lønnsdannelse. Rammene for de lokale oppgjørene 
forhandles ute i de enkelte virksomhetene. Selv om 
utgangspunktet er lokal fleksibilitet og tilpasning, ser vi 
allikevel i praksis at de lokale oppgjørene følger frontfaget, 
særlig i helsesektoren. Virksomhetene i SAN-området 
av Spekter har vist noe større grad variasjon med flere 
virksomheter som har rapportert et resultat på rundt 4%.

Det har vært krevende å være vitne til manglende 
fleksibilitet og dynamikk i tariffsystemet ved de 
etterfølgende forhandlingene. Selv om det ble klart 
at den forutsatte prisveksten ville bli en helt annen 
enn forutsatt, ble allikevel frontfagsrammen stående 

fast gjennom de etterfølgende forhandlingene 
under fundamentalt endrede forhold.

På tidspunktet for fastsettelse av frontfaget ble man 
enige om et resultat som ville ligge 0,3% over forventet 
prisstigning. Da det ble klart at prisstigningen ville 
bli langt høyere enn forutsatt; ble prosentsatsen for 
frontfagsrammen ikke justert tilsvarende, med det 
resultat at kjøpekraften ble satt årevis tilbake.

Juristforbundet har vært opptatt av kompensasjonen 
for reise i arbeidstiden ikke skal være dårligere enn 
minimum time for time. Etter oppgjøret i 2020 ble 
det nedsatt en arbeidsgruppe mellom Spekter og 
Akademikerne (med Juristforbundet representert) for 
å se på rettstilstanden, uten å komme til enighet. Dette 
er et prinsipielt spørsmål som vil forfølges videre og som 
Juristforbundet ønsker må reguleres på sentralt nivå.
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Satsing på tillitsvalgte, bedriftsgrupper 
og økt tariffdekning
Det har i perioden vært et uttalt mål å få flere 
tillitsvalgte. Det øker produksjonen, og vi får en bredere 
og sikrere plattform for videre drift. Per oktober 2022 
har seksjon privat 62 virksomhetstillitsvalgte.

I styreperioden 2016 – 2018 ble kategoriene 
organisasjonstillitsvalgte og virksomhetstillitsvalgte 
opprettet. Organisasjonstillitsvalgte er de som har 
styreverv, er i seksjonsdelegasjonen, sitter i fora og er 
medlemmer av valgkomiteer. Med virksomhetstillitsvalgte 
mener vi medlemmer som har tillitsverv ute i bedriftene. 
Oppgavene er ulike, men alle er like viktige.

Et satsningsområde for seksjonsstyret er å styrke det 
kollektive arbeidet i privat sektor. Det er i dag et begrenset 
antall bedriftsgrupper i privat sektor, samt et godt potensial 
for å bedre tariffdekningen ved å utvikle tariffavtaler. Dette 
står i skarp kontrast til hvordan situasjonen er i offentlig 
sektor hvor det er full tariffdekning. JF-P antar at dette 
er en viktig årsak til at organisasjonsgraden blant jurister 
i offentlig sektor er vesentlig høyere enn i privat sektor. 
JF-P er opptatt av å sikre minimumsbestemmelser, men 
selvsagt ikke stenge for bedre vilkår for de som kan få dette.

JF-P har derfor som mål å øke antallet bedriftsgrupper i 
privat sektor. Teorien er at en økning av bedriftsgrupper 
og tilstedeværelse lokalt, vil medføre økt opplevd 
medlemsnytte lokalt og igjen styrke lojalitet til forbundet. 
Håpet er at Juristforbundet vil få flere medlemmer av 
tiltaket og at det vil gagne forbundet som helhet.

Ved å få på plass flere bedriftsgrupper er målet å sikre våre 
medlemmer medbestemmelse etter arbeidsmiljølovens 
regler. Dersom bedriftsgruppen selv ønsker det, kan 
Juristforbundet bistå med å opprette tariffavtaler i 
virksomheten. Ambisjonen med tariffavtaler er å sikre at 
våre medlemmer har et ansvarlig og godt arbeidsmiljø. 

Vi har tro på verdien av å ha gode juristfellesskap og 
ønsker å bidra til å etablere for jurister som jobber i 
privat sektor. Vår erfaring er at et samarbeid gir økt 
faglig og sosialt fellesskap og bidrar til å styrke juristenes 
interesser på arbeidsplassen. Den beste måten å 
ivareta det på er ved å opprette en lokal bedriftsgruppe. 
Aktivitetsnivået er helt opp til bedriftsgruppen 
selv. Det kan spenne fra det rent sosiale og faglige, 
til i større grad å fremme juristenes interesser.

En bedriftsgruppe gir mange fordeler: 
•  Økt faglig og sosialt juristfellesskap.

• Den tillitsvalgte kan opptre på vegne av alle 
medlemmene på arbeidsplassen og få mulighet 
til å medvirke i prosesser som angår dere alle.

• Sentrale ressurser i Juristforbundet kan 
brukes til lokale arrangementer.

•  Bedriftsgruppen kan dra nytte av Juristforbundets 
bransjekunnskap og arbeidsrettslige kompetanse.

•  Juristforbundet inviterer til tillitsvalgtkurs/
opplæring og nettverksbygging.

•  Bedriftsgrupper sørger for at medlemmene sikres 
medinnflytelse lokalt. I omstillingsprosesser kan 
bedriftsgruppen påvirke hvordan resultatet blir til slutt.

•  Om ønskelig mulighet til å avtale rettigheter  
gjennom tariffavtale. 

Vår og høst 2022 er det etablert fire nye 
bedriftsgrupper og bidratt til valg av tillitsvalgte i 
flere virksomheter. Vi har blant annet fått etablert 
vår første bedriftsgruppe på finansområdet, i DNB 
Bank. I finansområdet har Juristforbundet i dag 
over 400 medlemmer. Medlemsmassen er voksende 
og rådgiver i sekretariatet er nå i prosess med mål 
om å etablere en Hovedavtale/Overenskomst.

I september 2022 ble 
første bedriftsgruppe i 
finansområdet etablert.

Rådgiver Morten 
Vollset er ansvarlig for 
bedriftsgruppeprosjektet.
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Synlighet i media
JF-P har som mål å være synlig i media.  
 
På denne siden er det lenket til et knippe 
medieoppslag fra JF-Ps side. 

6. mai 2021

Juristprotest mot arrestasjon av  
russisk menneskerettsadvokat

Les artikkel

24. september 2021

Når skal vi få likhet for loven?

Les artikkel

26. oktober 2021

Rettshjelpssatsen er for lav.  
Man er tvunget til å gjøre noe

Les artikkel

5. november 2021

Juristforbundet støtter  
Advokatforeningens salærkrav

Les artikkel

3. februar 2022

Skal styrke arbeid for  
jurister i privat sektor

Les artikkel

13. mai 2022

Ber justisministeren revurdere  
den justispolitiske kursen

Les artikkel

22. juni 2022

Vil styrke stillingen til fjernarbeid i 
yrkesskadelovgivningen

Les artikkel

6. oktober 2022

Regjeringens budsjettforslag innebærer 
svekkelse av innbyggernes rettssikkerhet

Les artikkel

17. oktober 2022

Juristforbundet ber DA om å bli involvert i 
arbeidsgruppe om oppnevninger

Les artikkel

6. august 2022

Dagens Næringsliv:  
Unge advokater  

jobber mye overtid

9. august 2022

Dagens Næringsliv: 
Kvinner i flertall på 

jusstudiene i over 20 år 
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Foreninger
Under seksjon Privat er det organisert tre foreninger med respektive styrer. 
Foreningene har egne vedtekter med styrevalg og årsmøte.

Helseforetaksjuristene
Foreningen har medlemmer knyttet til helseforetakene  
som er organisert i arbeidsgiverforeningen Spekter. 
Foreningen er aktiv, og arrangerer årlige fagseminarer og 
møter. Pr. oktober 2022 har foreningen 191 medlemmer. 
Foreningens styre velges på foreningens årsmøte og ved 
siste valg ble følgende styret valgt for to år:  
 
Leder: Harald Platou, OUS HF 
Nestleder: Anne Nygaard Kyllingstad, Helse Sør Øst RHF

Styremedlemmer:  
Bård Eikeset, Helse Førde HF 
Leif Erik Nohr, UNN HF 
Suzanne Brattheim Nyborg, Hemit HF

Varamedlemmer:  
Vibeke Eggen Berg, OUS HF 
Irene Hope Tornes, Helse Bergen HF 
 
Foreningen arrangerte nettverkssamling i Trondheim 
i 2021, og i Tromsø i 2022. I tillegg ble det i januar 
2022 arrangert et digitalt medlemsmøte med Espen 
Nakstad om temaet «mellom Jus og Medisin».

I perioden ble det avholdt digitale styremøter, 
og også noen fysiske møter i den senere tid.

Foreningens styreleder Harald Platou sitter også i 
Akademiker-Helse utvalget. Dette utvalget fremforhandler 
tariffavtale for Akademikere på alle sykehus i landet.

Arbeidslivsjuristene
Arbeidslivsjuristene består av jurister som er ansatt i 
arbeidstaker- og arbeidsgiverorganisasjonene og som  
har medlemskap i Juristforbundet. Foreningen er  
tilknyttet JF-P. Arbeidslivsjuristene har hatt flere 
arrangement gjennom flere år. Det har imidlertid  
ikke vært arrangementer siden før pandemien.  
 
Arbeidslivsjuristenes styre som gikk av i mars 2022: 

Leder: Lilly Agerup

Styremedlemmer: Lene Liknes Hansen, Selma Lium, 
Mårten Brandsnes Faret, Torunn Margrethe Hardeland, 
Eirik Hognestad, Marianne Pedersen 
 

Nytt styre på åtte medlemmer ble imidlertid valgt på årsmøtet 
14. mars 2022, og første styremøte ble holdt 9. mai 2022. 

Leder: Synne Bjørvik Staalen, Tekna 

Styremedlemmer: 
Marianne Pedersen, Norsk Industri  
Frode Solberg, Den norske legeforening  
Nora Rahimi, NHO  
Marianne Kjellsen, NITO 

Varamedlemmer:  
Andreas Dag Nilsen, KS  
Inger Skarvøy, Økonomiforbundet 
Glenn Falch Starr, NITO

Styret gjennomførte sitt første arrangement i Høyres 
Hus den 7. september 2022, og dette ble svært vellykket. 
Temaet var de nye innleiereglene, og det var både innlegg 
fra ulike sider samt en paneldebatt. Arrangementet 
fikk gode tilbakemeldinger på evaluering sendt ut i 
etterkant. Det var godt besøkt med 70 påmeldte, som var 
maksimal kapasitet, pluss venteliste. Det deltok også 
medlemmer fra andre enn Arbeidslivsjuristene, blant 
annet privatpraktiserende advokater og bedriftsadvokater, 
slik at dette traff også JF-Ps medlemmer generelt.

Det avholdes et nytt faglig arrangement 9. november 2022, 
også dette i Høyres hus. For å kunne gjennomføre dette 
har styret søkt om, og fått innvilget av NJ-Ps styre, en noe 
økt budsjettramme med kr 85 000,-. Total budsjettramme 
for 2022 er da kr 235 000,-. Dette ble basert på estimater 
med tanke på økonomi for november-arrangementet, 
i tillegg til kostnader for et arbeidsmøte for styret i 
november. Styret planlegger da å reise bort i to dager for å 
blant annet diskutere og oppnå en felles forståelse av hva 
Arbeidslivjuristene skal være og hvilken profil man ønsker 
å ha. Videre vil styret se på eventuelle vedtektsendringer 
samt planlegge videre aktivitet for 2023. Foreløpig tas det 
sikte på totalt fire faglige medlemsarrangementer i 2023.

Bedriftsjuristene 
Bedriftsjuristene er den største foreningen under JF-P 
i forhold til medlemstall, med 2 268 medlemmer. 

Leder: Marianne Frydenlund (Inception International Ltd)

Styremedlemmer:  
Cecilie Kjelland (B2 Holding ASA) 
Cathrine Murstad (Nye Veier AS) 
Hanne Heide Krüger (Franzefoss AS) 
Frode Ettesvoll (Legal Lab AS)
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Varamedlemmer:  
Gjertrud Synnøve Helland (Veidekke Entreprenør AS) 
Erik Warberg (Forsvarets Forsvarsinstitutt)

Aktiviteter for medlemmene 
Bedriftsjuristene vil tilby tidsriktige og aktuelle kurs, 
seminarer og et nettverk for bedriftsjurister i hele Norge. 
Tidligere har Bedriftsjuristene fokusert på å avholde en 
rekke kveldskurs/seminarer i Oslo-området i tillegg til et 
årlig vinterseminar. For 2022 har foreningen ønsket å løfte 
blikket ut av hovedstaden, for å nå bedre ut til medlemmene 
i distriktene, noe som reflekteres i økningen i budsjett 
fra tidligere år. I tillegg til å tilby et distriktsseminar 
erfarte Bedriftsjuristene at seminaret med middag på 
Dyna Fyr for 40 deltakere var veldig populært, og det 
ønsker foreningen å gjøre til et årlig arrangement. 

Som medlem av den Europeiske bedriftsjuristgruppen 
(European Company Lawyers Association/ECLA), 
vil foreningen opprettholde dette samarbeidet og 
ønsker å kunne profilere medlemsfordelene ECLA 
byr på til foreningens medlemmer i Norge. Styret 
har reist til europeiske byer for å møte ECLA.

Aktiviteter for medlemmene:
Bedriftsjuristen ønsker å være til stede for 
medlemmene ved å tilby et årlig kurs i distriktene. 

Det ble avholdt et seminar på Britannia i Trondheim 
6.desember 2021 med 35 påmeldte deltakere.

Det er gjennomført kveldskurs/seminarer 
hos advokatfirmaer med relevante temaer. 
Dette vil kuttes til to per år, da tilbudet på slike 
seminarer i Oslo-området er veldig godt.

Det årlige Vinterseminaret har hatt fokus på et 
bedriftsbesøk på dag én, vinsmaking og middag for 
medlemmene, og kurs på dag to. 17. – 18. februar 
2022 hadde foreningen bedriftsbesøk hos DNB. 
Styret vil videre profilere medlemsfordelene 
som følger av ECLA-medlemskapet

Organisering av styrets arbeid
Styret møtes ca annenhver måned, med hyppigere 
møter rundt store eventer. Oppgavene fordeles til 
seminarer effektivt mellom medlemmene, og sist 
seminar holdt et av styrets medlemmer et innlegg.

Fora og nettverk
Seksjon Privat her i perioden hatt følgende fora og nettverk: 
Forum for yngre jurister, Fagnettverk offentlige anskaffelser 
– privat og Forum for næringsdrivende – privat.

Forum for yngre jurister
Leder: Mari Emilie Beck (Rosenlund & Co AS) 
Styremedlem: Julie Reinfjord (Advokatfirmaet CLP DA)  
 
Christian Selen har vært medlem i styret i perioden, men 
trakk seg fra styret i oktober 2022.  
 
Forum for yngre jurister har som mål å skape uformelle og 
sosiale møteplasser for medlemmene av Juristforbundet. 
Forum for yngre jurister har et særlig fokus på jurister 
som har fått sin mastergrad de siste årene. Disse 
flytter gjerne til nye steder for arbeid, de endrer gjerne 
arbeidssted flere ganger og forumet har opplevd at 
disse medlemmene ofte ønsker uformelle settinger 
hvor medlemmer kan møte andre jurister på tvers av 
arbeidssteder og sektorer. Arrangementene har vært 
åpne for alle medlemmer av Juristforbundet. Forum for 
yngre jurister ble startet opp på nytt november 2020, 
og hadde et digitalt arrangementet før årsskiftet.

I 2021 hadde forumet fem arrangementer, hvorav 
ett digitalt matlagingskurs, et vinkurs i Trondheim 
og tre arrangementer i Oslo. I 2022 har Forum for 
yngre jurister åtte arrangementer fordelt på fire av 
landets største byer bl.a. kajakkurs, klatrekurs, vinkurs, 
båtturer. Tilbakemeldingene fra deltakerne har vært 
strålende, og forumet gleder seg til fortsettelsen!

Forum for næringsdrivende
Leder: Lise Reiersen (Advokat Lise Reiersen)

Styremedlemmer:  
Terje Svendsen (Bjerkan Stav Advokatfirma AS) 
Siri Øvstebø (Advokat Siri Øvstebø AS)  
Anne-Marie Berg (Advokatgården Munkegata DA)  
 
Paal Berg Helland har vært medlem av styret i 
perioden, men trakk seg fra styret i oktober 2022.
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Aktiviteter:
• Seminar Lofoten – Tema: «EØS rett/vitnespykolog» 

(60 medlemmer streamet dag to). August 2021.

• Webinar – Tema: «Elektroniske bevis»  
(ca. 50 medlemmer påmeldt). Vår 2021.

• Webinar – Tema: «Vitnepsykologi»  
(ca 80 medlemmer påmeldt). Vår 2022.

• Arbeidsseminar Frøya. Våren 2021.

• IBA – London. November 2021.

• Arbeidsseminar Haaheim Gaard. Våren 2022.

• Seminar Toscana – Tema «Arbeidsrett/
forhandlingsteknikk/utvalgte emner  
EU/EØS-rett» (fullt). 21. – 24 september (2022).

• Et webinar til planlegges før årsskiftet. 

Forumet arbeidet/arbeider med:
• Utredning «faste forsvarere/bistandsadvokater» 

(brev til justisminister/lovavdeling, møte med 
fraksjonslederne i Justiskomiteen, diverse 
korrespondanse adv.fa Schjødt, Zync etc.).

•  Advokatfullmektigpool.

• Utarbeide en undersøkelse vedørende advokaters 
tilfredshet/mentale helse etter mal fra IBA undersøkelsen.

• Diverse innspill høringsuttalelser.

• Brev til de forskjellige politidistrikt vedr. tildeling av 
bistandsadvokat oppdrag ved tilrettelagt avhør.

•  Arbeid knyttet til Akademikerne Næring. 

Fagnettverk offentlige anskaffelser 
Leder: Åshild Eikenes Sjøli, (Advansia)

Styremedlemmer: 
Marie Braadland (Advokatfirmaet Grette AS) 
Jan Erik Breivik (Avinor) 
Morten Gohn (Auris Helse AS) 
Nanna W. Christensen (Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig) 
Kathinka Bull-Lønskog (KPMG Law Advokatfirma AS) 
Bent J. Syversen (Computas AS)

Fagnettverket har gjennomført to arrangementer
Et digitalt i april 2021: 
Hele 80 deltakere meldte seg på nettverkets 
første morgenseminar 15. april. Temaet var 
«Evalueringsmodeller». Morgenseminaret var delt i 
tre deler: Foredrag ved Kjetil Østgård (leder i Statens 
Innkjøpssenter), diskusjon og «speed-date».

Den andre samlingen ble gjennomført i oktober 2021 og 
dette ble holdt fysisk, med mulighet for digital deltakelse.

Først var det en teoretisk gjennomgang hvor 
kommuneadvokaten i Oslo ved advokat Liv Lunde 
behandlet juridiske problemstillinger knyttet 
til bærekraft og miljø når det kommer til det å 
bruke dette som en del av tildelingskriteriene, 
kontrollplikt og plikt til oppfølging m.m.

Deretter var det en gjennomgang av hvordan man kan 
lage en vellykket konkurranse med miljø som en del av 
tildelingskriteriene, erfaring fra praksis. Her delte Espen D. 
Nicolaysen, seksjonsleder samfunnsansvar i Utvikling- og 
kompetanseetaten (UKE) i Oslo kommune sine erfaringer.

Fagnettverket har fått veldig mye positive 
tilbakemeldinger på arrangementene.

I tillegg drifter fagnettverket en egen gruppe på 
LinkedIn hvor alle som vil kan dele artikler, poste 
stillingsutlysninger og informere om arrangementer 
som er relevante for gruppens medlemmer.

Administrative forhold
Seksjonskontakten har frem til 1. august 2022 vært 
Michael Rummelhoff, og har hovedansvaret for dialogen 
mellom sekretariatet og seksjonsstyret og underliggende 
foreninger og fora, samt medlemmene i privat sektor. 
Eline Sekkelsten Østby er ansatt som seksjonskonsulent 
JF-P. 1. september 2022 gikk Michael Rummelhoff 
over til en stilling som HR-sjef i Hvaler kommune. Vi 
takker Michael for lang og tro tjeneste for seksjonen!

I mai 2022 ble Morten Vollset ansatt som rådgiver i 
sekretariatet med hovedoppgave å styrke det kollektive 
arbeidet i privat sektor, herunder etablering av 

bedriftsgrupper og tariffavtalearbeid. Fra september 2022 
har Vollset også ivaretatt funksjonen som seksjonskontakt.

Landsmøtet i 2020 vedtok at seksjonsstyrene skulle 
gis en fast kontaktperson i avdelingen politikk og 
samfunnskontakt. Dette for å initiere og fasilitere 
medieutspill som profilerer juristprofesjonen, med 
utgangspunkt i den enkelte seksjon. Denne funksjonen har 
blitt ivaretatt av Mona Sanden Olivier. Kontaktpersonen 
har møtt på seksjonsstyremøtene. Politikk og 
høringer har vært et fast punkt på styreagendaen.
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Økonomi

Perioden 2020 – 2022
Perioden har vært preget av jevnt god og stabil økonomi. 
For 2021 ble Seksjon Privat totalt tildelt kr 4 512 000,-. 
Tilsvarende var tildelingen for 2022 på kr 4 409 600,-. 
I henhold til vedtatte retningslinjer for tildeling av budsjett, 
ble ubenyttede midler fra 2021, kr 799 000,- overført til 
2022, slik at totalt budsjett for 2022 ble på kr 5 208 600,-.

Adgangen til å overføre midler fra ett år til et annet 
gjelder i utgangspunktet kun annethvert år, dvs 
innenfor landsmøteperiodene. Budsjettmidler til 
foreninger og fora fordeles av seksjonsstyret årlig etter 
søknad. Medlemsrettede tiltak tillegges stor vekt

Perioden 2021 – 2022 var naturligvis svært preget av 
Covid-19, hvor en rekke planlagte aktiviteter ble utsatt eller 
avlyst. Året 2022 viser en betydelig oppgang i gjennomførte 
medlemsarrangementer. Seksjonsstyret har gjennomført 
jevnlige oppfølgingsmøter med leder av foreninger og fora i 
perioden hvor den økonomiske statusen og videre plan for 
året har vært temaer. 
 
Valgkomité i perioden: 
Tor Egil Viblemo (leder) 
Hanne Heide Krüger 
Terje Svendsen

Representasjon i Akademikerne 
og samarbeidsutvalg
Juristforbundet er medlem av hovedorganisasjonen 
Akademikerne. Akademikerne er inndelt i 
undergrupperinger basert på yrkestilhørighet.

JF-P velger Juristforbundets representanter til både 
Akademikerne Næringsdrivende, Akademikerne 
Privat og Akademikerne Helse. I tillegg er 
Juristforbundet representert i samarbeidsutvalgene 
Spekter SAN, HUK Virke og KA.

Michael Rummelhoff har vært leder av Akademikerne 
næringsdrivende frem til og med 31. august 2022. 
I en overgangsfase, frem til nyansettelse etter 
Michael Rummelhoff deltar Kjersti Hatlestad fra 
sekretariatet som utvalgsmedlem i dette utvalget. 
Politikere fra Juristforbundet i dette utvalget 
er Lise Reiersen og Paal Berg Helland.

Michael Rummelhoff har vært utvalgsmedlem i 
Akademikerne Privat frem til og med  
31. august 2022. Morten Vollset har trådt inn 
som utvalgsmedlem fra 1. september 2022.

Michael Rummelhoff har vært utvalgsmedlem  
i Akademikerne Helse frem til og med  
31. august 2022. Morten Vollset har trådt inn som 
utvalgsmedlem fra 1. september 2022. Politiker fra 
Juristforbundet i dette utvalget er Harald Platou.

JF-Ps delegasjon 2020 – 2022 
Delegasjonsleder: Jon Ole Bjørklund Whist 
Nestleder: Fredrik Riise 

NUMMER NAVN STATUS

* Anders Schrøder Amundsen

1 Jon Ole Bjørklund Whist Delegat

2 Harald Platou Delegat

3 Ina Anett Grunnvåg Delegat

4 Line Wittrup Delegat

5 Paal Berg Helland Delegat

6 Anne-Marie Berg Delegat

7 Fredrik Riise Delegat

8 Tor Egil Viblemo Delegat

9 Erlend Malme Delegat

10 Farah Ali Delegat

11 Joakim Bakke-Nielsen Delegat

12 Frode Solberg Delegat

13 Frode Preber Ettesvoll Delegat

14 Lise Reiersen Delegat

15 Anne Marte Vaagan Delegat

16 Adrian Svensby Delegat

17 Beate Helle Delegat

18 Kaja Goplen Delegat

19 Synne Bjørvik Staalen Delegat

20 Ingrid Olsen Teigland Vara

21 Anne Nygaard Kyllingstad Vara

22 Terje Svendsen Vara

23 Julie Reinfjord Vara

24 Svein Gjeruldsen Vara

25 Janniche Hole Vara

 
* deltar som hovedstyremedlem med tale- og forslagsrett.
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Internasjonalt
Bedriftsjuristene er engasjert i ECLA, som er en europeisk organisasjon som arbeider for bedriftsjuristenes adgang til 
domstolsprosesser på vegne av sin arbeidsgiver. Det vises til deres hjemmeside. Juristforbundet er assosiert medlem av IBA.

Bakre rekke: Jon Ole Bjørklund Whist, Anders Schrøder Amundsen, Harald Platou. Fremre rekke: Fredrik Riise, Anne-Marie Berg, 
Ina Anett Grunnvåg og seksjonskontakt Morten Vollset. Line Wittrup og Paal Berg Helland var ikke til stede da bildet ble tatt.

Styret Juristforbundet – Privat

Jon Ole Bjørklund Whist 
nestleder,  
politisk/media-ansvarlig

Anne-Marie Berg 
varamedlem, 
nettverkstyreansvarlig

Harald Platou 
styremedlem, 
økonomiansvarlig

Line Wittrup 
styremedlem,  
tech-ansvarlig

Anders Schrøder Amundsen 
leder

Ina Anett Grunnvåg 
styremedlem,  
fagansvarlig

Fredrik Riise 
varamedlem, 
bedriftsgruppeansvarlig

Paal Berg Helland 
varamedlem,  
forum for næringskontakt
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ARRANGEMENT/TEMA FOREDRAGSHOLDERE TIDSPUNKT STED ARRANGØR
ANTALL 

PÅMELDTE

Presentasjonsteknikk med 
fokus på digital formidling

Maiken Ostermann Nov – des 
2020

Digitalt Seksjonsstyret 36 

Rett før jobb: Dekning av 
saksomkostninger etter 
forvaltningsloven §36

Sigurd Øyvind Kambestad Des 2020 Digitalt Forum for Privatansatte 82 

Paint’n sip – digitalt malekurs Des 2020 Digitalt Forum for yngre jurister 24

Juridiske tankebobler: Lær 
deg kunsten å overbevise 

Kjell Terje Ringdal Feb 2021 Digitalt Seksjonsstyret 287

Evalueringsmodeller Kjetil Østgård Apr 2021 Digitalt Fagnettverk Offentlige 
Anskaffelser

92

Databevis, kan vi stole på dem? Nina Sunde Mai 2021 Digitalt Forum for 
Næringsdrivende

69

Digitalt matlagingskurs Kulinarisk Akademi Mai 2021 Digitalt Forum for yngre jurister 28

Arbeidslivet etter korona - gjenåpningen Nils Kristian Lie Jun 2021 Digitalt Bedriftsjuristene 157

Kajakkurs med Forum for yngre jurister Jun 2021 Lysaker Forum for yngre jurister 22

Løpekurs med Forum for yngre jurister Jun 2021 Oslo Forum for yngre jurister 15

Båtcruise i Oslofjorden Aug 2021 Oslo Forum for yngre jurister 60

Praktisk seminar i Svolvær for 
privatpraktiserende og ansatte advokater 

Christian Franklin 
Helene Bogen 
Eivind Kolflaath 
Tim Brennen 
Vegard Winther

Aug 2021 Svolvær Forum for 
Næringsdrivende

12  

Nettverkssamling i regi av 
Helseforetakenes Juristforening 

Anne Louise Walle 
Alf Amund Gulsvik 
Jan Erik Sverre 
Thorbjørg Vanvik 
Rune Lium 
Øystein Myre Bremseth

Sep 2021 Trondheim Helseforetakenes 
Juristforening 

75 

Vinsmakekurs Okt 2021 Trondheim Forum for yngre jurister 25

Bærekraft som tildelingskriterium 
– muligheter og fallgruver

Liv Lunde  
Espen D. Nicolaysen

Okt 2021 Oslo og 
digitalt

Fagnettverk offentlige 
anskaffelser

123 

Arbeidsgivers styringsrett i og etter 
pandemien og middag på Dyna Fyr

Joakim Augeli Karlsen 
Gjertrud Synnøve Helland 
Nils Kristian Lie

Nov 2021 Oslo/
Dyna Fyr

Bedriftsjuristene 33 

Legal Tech – Er vi klare for å bytte  
ut juristen med kunstig intelligens? 

Marianne Frydenlund 
Frode Ettesvoll 
Knut-Magnar Aanestad  
Christian Skovly

Des 2021 Trondheim Bedriftsjuristene/
Tech Forum 

35 

Mellom jus og medisin Espen R. Nakstad Jan 2022 Digitalt Helseforetakenes 
Juristforening

205

Foredrag og årsmøte for 
Arbeidslivsjuristene

Knut-Marius Sture Mar 2022 Oslo Arbeidslivsjuristene 89

Gjennomførte arrangementer
Listen viser JF-Ps arrangementer fra november 2020 – november 2022
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ARRANGEMENT/TEMA FOREDRAGSHOLDERE TIDSPUNKT STED ARRANGØR
ANTALL 

PÅMELDTE

Vinterseminar for bedriftsjurister Audun Moen 
Gina Wang-Reesee 
Marius Hjertholm 
Randi Jørum Sulland 
Kjetil Holmen

Mar – apr  
2022

Oslo Bedriftsjuristene 54 

Klatrekurs med yngre jurister Apr 2022 Bergen Forum for yngre jurister 12

Nettverksbygging for bedriftsjurister Mai 2022 Dyna Fyr Bedriftsjuristene 39

Nettverkssamling og årsmøte 
 i regi av Helseforetakenes  
Juristforening 

Karl Kristian Bekeng 
Eldrid Byberg 
Marius Storvik 
Karin Fløistad 
Elisabeth Vigerust 
Øyvind Sollie 
Vidar Strømme

Mai 2022 Tromsø Helseforetakenes 
Juristforening 

88 

Vitnepsykologi: Troverdighet, løgn, 
hukommelse og falske tilståelser 

Tim Brennen Mai 2022 Digitalt Forum for 
Næringsdrivende 

127

Årsmøte for bedriftsjuristene Mai 2022 Digitalt Bedriftsjuristene 9

Kajakkurs med yngre jurister Jun 2022 Lysaker Forum for yngre jurister 34

Båtcruise i Oslofjorden Aug 2022 Oslo Forum for yngre jurister 60

Fjor & Fjære Aug 2022 Stavanger Forum for yngre jurister 23

Afternoon Tea Aug 2022 Stavanger Forum for yngre jurister 12

Samling i Stockholm for 
tillitsvalgte i privat sektor 

Sep 2022 Stockholm Seksjonsstyret 34 

Faglig og sosial samling med 
Arbeidslivsjuristene 

Ingrid Sandvei Francke 
Arnfinn Stensø 
og debattpanel

Sep 2022 Oslo Arbeidslivsjuristene 85 

Kultur, gastronomi og jus i Toscana Christian Franklin 
Thorkil H. Aschehoug 
Michael Rummelhoff

Sep 2022 Toscana Forum for 
Næringsdrivende 

24 

Vinsmaking med Forum for yngre jurister Okt 2022 Oslo Forum for yngre jurister 25

Temakveld med bedriftsjuristene: 
Hvordan manøvrere i usikre tider? 

Hans Augun Parmann 
Siv Snipsøyr 
Georg Abusdal Engebretsen 
Helene Bogen

Okt 2022 Oslo Bedriftsjuristene 43 

Matlagingskurs med Forum 
for yngre jurister

Nov 2022 Trondheim Forum for yngre jurister 12

Afternoon Tea med Forum 
for yngre jurister

Nov 2022 Trondheim Forum for yngre jurister 30

Faglig og sosial samling med 
Arbeidslivsjuristene – Streik 
og tvungen lønnsnemnd 

Christopher Hansteen, 
Jan Pieter Groenhof 
og paneldebatt 

Nov 2022 Oslo Arbeidslivsjuristene 60

påmeldte deltagere

2 240
antall arrangement

37
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